

# **AHA Studio ApS**

**Lauge Kochs Vej 6, st., 8200 Aarhus N**

**CVR-nr. 43 86 54 55**

## **Årsrapport**

**20. februar 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2024.

---

Stine Skaarup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 20. februar 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AHA Studio ApS Lauge Kochs Vej 6, st. 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 43 86 54 55
	Regnskabsår: 20. februar - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kristoffer Okkels Hansen, Direktør Stine Skaarup, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Skaarup Okkels Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive konsulentvirksomhed indenfor strategi, innovation, design thinking, koncept design, brugerinddragelse, facilitering, trends og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.646.181 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 146.786 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	20/2 2023 - 30/6 2024
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.646.181</b>
1 Personaleomkostninger	-1.454.963
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>191.218</b>
Andre finansielle indtægter	61
Øvrige finansielle omkostninger	-828
<b>Resultat før skat</b>	<b>190.451</b>
Skat af årets resultat	-43.665
<b>Årets resultat</b>	<b>146.786</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	140.000
Overføres til overført resultat	6.786
<b>Disponeret i alt</b>	<b>146.786</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	30/6 2024
<u>Note</u>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.118
Andre tilgodehavender	4
Tilgodehavender i alt	<u>48.872</u>
Likvide beholdninger	<u>287.273</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>336.145</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>336.145</b></u>



## Balance

---

### Passiver

Note

30/6 2024

### Egenkapital

Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	6.786
Foreslået udbytte for regnskabsåret	140.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>186.786</b>

### Gældsforpligtelser

Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.665
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.665
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.049
Anden gæld	116.645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	128.694
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>149.359</b>

<b>Passiver i alt</b>	<b>336.145</b>
-----------------------	----------------

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. februar 2023	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.786</u>	<u>140.000</u>	<u>146.786</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>6.786</u></b>	<b><u>140.000</u></b>	<b><u>186.786</u></b>

## Noter

---

20/2 2023  
- 30/6 2024

---

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.284.464
Pensioner	159.843
Andre omkostninger til social sikring	7.256
Personaleomkostninger i øvrigt	3.400
	<hr/>
	<b>1.454.963</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/>
	2

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skaarup Okkels Holding ApS, CVR-nr. 43793675, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
